
 

Pirmais Vislatvijas Dabas vides estētikas speciālistu 

pieredzes apmaiņas seminārs 

“SMILŠU GRAUDU ROTA LATVIJAI” 

š.g. 10.oktobrī plkst.10:00, Rīgā, Meža ielā 3. 
 

Pēc vairāku gadu apmācībām šoruden pirmo reizi tiks piešķirti sertifikāti Dabas vides 

estētikas speciālistiem – 72 profesionāļiem no vairākiem Latvijas reģioniem 

(Aizkraukles, Alojas, Ādažiem, Daugavpils,  Gulbenes, Jūrmalas,  Kandavas, 

Kuldīgas, Ogres, Pelčiem, Rīgas, Rūjienas, Saldus, Valmieras, Vecbebriem), kuri 

turpmāk savu ikdienas darbu izglītības iestādēs spēs bagātināt ar  Dabas vides 

estētikas metodēm un izmantot teorētiskās un praktiskās zināšanas darbā ar siltajām 

smiltīm WARMSANDBOX
R
 iekārtā. 

 

Dabas vides estētikas pamatidejas un oriģinālās metodes ir ilgstoši pārbaudītas 

dažādos izglītības līmeņos un tās sekmē indivīda dažādu pieredžu (saskarsmes, 

radošās izpausmes, zināšanu, darbības, attieksmju, rekreācijas pieredzes) pilnveidi un 

attīstību. Savukārt, WARMSANDBOX
R
 ir izgudrojums, kurš pielietojot īpaši 

izstrādātas metodes, ļauj silto smilšu pieredzi izbaudīt neatkarīgi no gadalaika. 

 

Dabas vides estētikas pamatidejas un metožu autore Diāna Timofejeva, Dabas 

skaistuma iedvesmota, nu jau 21 gadu pēta, izstrāda un pilnveido šīs inovatīvas idejas 

dažādos virzienus, apkopojot to arī savās grāmatās. 

Semināra laikā tiks prezentētas 3 jaunas D.Timofejevas grāmatas – spēļu grāmata 

bērniem un pieaugušajiem “Mazā Visuma Noslēpumi”, kas aizraujošā veidā ļaus radīt 

pašiem savu Visumu; grāmata esošjiem un topošajiem Dabas vides estētikas 

speciālistiem “Darbs ar siltajām smiltīm – teorija un metodika”, kas paredzēta darbā ar 

Latvijā patentēto WARMSANDBOX
R
 iekārtu, kā arī atkārtots izdevums Dabas vides 

estētikas filosofijas grāmatai “kā pasaka”. 

Semināru organizē biedrība “Dabas vides estētikas studiju apvienība”. 

www.dabasvestnieciba.lv  

 

Seminārs paredzēts izglītības, rehabilitācijas un medicīnas iestāžu vadītājiem un 

speciālistiem, kā arī vecākiem, kurus interesē mācība, kas ļauj, mazajam un lielajam 

cilvēkam  biežāk būt saskarsmē ar dabu, tās materiālu neizsīkstošo un dzīvinošo 

enerģiju. 

 

Dalībai seminārā var pieteikties elektroniski, nosūtot vēstuli uz e-pastu:  

dabas.vides.estetika@inbox.lv vai zvanot pa tālruni: 29340177 (līdz 9.oktobrim). 

 

http://www.dabasvestnieciba.lv/
mailto:dabas.vides.estetika@inbox.lv

